Protokoll

Kreismeisterschaft Luftdruck frei 2017

Veranstalter: KSSV Borde
Ausrichter: SV Wulferstedt
Disziplinen: Klassen:
Luftgewehr Herrenklasse
Luftpistole Damenklasse

Schulerklasse mannl.
Schilerklasse weibl.
Jugendklasse mannl.
Jugendklasse weibl.
Juniorenklasse A
Juniorinnenklasse A
Juniorenklasse B
Juniorinnenklasse B
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Senioren A
Seniorinnen A
Senioren B
Seniorinnen B
Kdrperbehinderte ohne FB

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Groninger Schitzenverein von 1990 e.V. Groninger SV
Schitzen-Club Oschersleben 1990 e.V. SC Oschersleben
Schitzengesellschaft "Trappenland” Kroppenst. 2002 e.V. SGs Trappenland
Schitzengilde Wanzleben e.V. SGi Wanzleben
Schitzenverein Domersleben 1999 e.V. SV Domersleben
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V. SV Eilsleben
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V. SV Hamersleben
Schitzenverein Kroppenstedt e.V. SV Kroppenstedt
Schitzenverein Krottorf 1823 e.V. SV Krottorf
Wettkampfleiter: Rainer Frick

Org.-Leiter: Ingo Abel



Einzelwertung

Luftgewehr, Damenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Lange, Fabienne SV Krottorf 95 98 95 99 387

2.  Becker, Michelle SV Krottorf 98 93 98 96 385

3.  Forster, Jennifer SV Krottorf 94 98 97 95 384

4.  Brinnecke, Kathrin SV Krottorf 94 95 92 95 376

5.  Skoruppa, Sabrina SV Domersleben 78 85 77 88 328

Luftgewehr, Schiilerklasse mannl.

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Freke, Jonas SV Domersleben 80 79 0 O 159

Luftgewehr, Schilerklasse weibl.

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Burmeister, Hanna SV Domersleben 33 34 0 0 67

Luftgewehr, Jugendklasse mannl.

PI. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Reichmann, Michael SV Domersleben 77 83 79 86 325

Luftgewehr, Juniorenklasse A

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Kunne, Alexander SV Domersleben 67 81 67 70 285

Luftgewehr, Juniorenklasse B

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
z.Q. Melchert, Pascal SV Eilsleben 98 97 97 97 389

Luftgewehr, Herren-Altersklasse

PI. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Anton, Marko SV Domersleben 88 85 84 95 352

2.  Seidel, Thomas SGi Wanzleben 69 81 85 90 325

Luftgewehr, Damen-Altersklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Melchert, Kerstin SV Eilsleben 96 94 93 92 375

Luftpistole, Herrenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Konopka, Sven Groninger SV 92 95 91 94 372

2.  Bohndorf, Torsten Groninger SV 90 93 90 90 363

3. Machoi, Denis SV Domersleben 90 86 92 86 354



4,
5.

Luftpistole, Damenklasse

PI.
1.

Luftpistole, Schulerklasse mannl.

Pl
1.
2.

Luftpistole, Schulerklasse weibl.

PI.
1.

Luftpistole, Jugendklasse méannl.

PI.
1.

Luftpistole, Jugendklasse weibl.

PI.
1.

Luftpistole, Juniorinnenklasse B

PI.
1.
2.

Luftpistole, Herren-Altersklasse

PI.
1

2.
3.
4.

Luftpistole, Senioren A

PI.

=

2.
3.
4

Schonecker, René

Aris, Norman

Name
Kruger, Sabrina

Name

Kandziora, Pierre

Wenzel, Kevin

Name

Baumbach, Hanna

Name
Herbst, Marvin

Name

Achilles, Diana Marina

Name
Bohndorf, Lea
Tyrock, Jennifer

Name

Baumbach, Martin

Seidel, Thomas
Herrmann, Jens

Baumbach, Norbert

Name

Gens, Gerald
Tauber, Steffen
Solfen, Bernd
Rehwald, Egbert

Groninger SV
SGi Wanzleben

Verein
SV Kroppenstedt

Verein
SV Kroppenstedt
SV Kroppenstedt

Verein
Groninger SV

Verein
Groninger SV

Verein
Groninger SV

Verein
Groninger SV
Groninger SV

Verein

Groninger SV
SGi Wanzleben
SGs Trappenland
Groninger SV

Verein

SV Hamersleben
SV Eilsleben

SV Kroppenstedt
SC Oschersleben

82
82

S1
94

S1
76
58

s1
34

S1
77

S1
50

S1
89
80

S1
92
85
81
87

S1
84
89
72
82

80
81

S2
95

S2
74
49

S2
39

S2
75

S2
56

S2
92
87

S2
89
87
81
73

S2
91
78
78
72

83
79

S3
85

S3
54

S3
90
79

S3
87
82
81
79

S3
80
78
85
72

83
77

S4
91

S4
72

S4
68

S4
90
89

S4
87
89
85
80

S4
82
80
89
82

328
319

ges.

372

ges.

150
107

ges.

73

ges.

309

ges.

228

ges.

361
335

ges.

355
343
328
319

ges.

337
325
324
308

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole, Senioren B

PI. Name Verein

1. Niemann, Horst SV Eilsleben

2. Salm, Ginter SV Kroppenstedt
3.  Kihne, Jirgen SV Kroppenstedt

Luftpistole, Kdrperbehinderte
Pl. Name Verein
1. Kruger, Manuel SV Kroppenstedt

Mannschaftswertung

Luftgewehr, Damenklasse
Pl. Mannschaft Starter
1. SV Krottorf

Luftpistole, Herrenklasse
Pl. Mannschaft Starter
1. Groninger SV

Luftpistole, Senioren A
Pl. Mannschaft Starter
1. SV Kroppenstedt

19.01.2017
gez. Ingo Abel

S1
82
85
72

S1
90

S2
80
73
66

S2
88

S3
87
70
57

S3
86

S4
85
80
79

S4
88

Solfen, B. (324); Salm, G. (308); Kihne, J. (274)

ges.

334
308
274

ges.

352

Lange, F. (387); Forster, J. (384); Brinnecke, K. (376)

Konopka, S. (372); Bohndorf, T. (363); Baumbach, M. (355)

Bemerkung

Bemerkung

ges.
1147

ges.
1090

ges.
906

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



