#### **Protokoll**

# Kreismeisterschaft Luftdruck frei 2017

Veranstalter: KSSV Börde

**Ausrichter:** SV Wulferstedt

Disziplinen:Klassen:LuftgewehrHerrenklasseLuftpistoleDamenklasse

Schülerklasse männl. Schülerklasse weibl. Jugendklasse männl. Jugendklasse weibl. Juniorenklasse A Juniorinnenklasse A Juniorinnenklasse B Juniorinnenklasse B Herren-Altersklasse Damen-Altersklasse

Senioren A Seniorinnen A Senioren B Seniorinnen B

Körperbehinderte ohne FB

### **Teilnehmende Vereine**

Gröninger Schützenverein von 1990 e.V. Schützen-Club Oschersleben 1990 e.V.

Schützengesellschaft "Trappenland" Kroppenst. 2002 e.V.

Schützengilde Wanzleben e.V.

Schützenverein Domersleben 1999 e.V. Schützenverein Eilsleben 1909 e.V. Schützenverein Hamersleben 1819 e.V. Schützenverein Kroppenstedt e.V. Schützenverein Krottorf 1823 e.V.

Wettkampfleiter: Rainer Frick

Org.-Leiter: Ingo Abel

## Protokollabkürzung

Gröninger SV SC Oschersleben SGs Trappenland SGi Wanzleben SV Domersleben SV Eilsleben SV Hamersleben SV Kroppenstedt SV Krottorf

# Einzelwertung

Luft Pl. 1. 2. 3. 4. 5.	gewehr, Damenklasse Name Lange, Fabienne Becker, Michelle Förster, Jennifer Brünnecke, Kathrin Skoruppa, Sabrina	Verein SV Krottorf SV Krottorf SV Krottorf SV Krottorf SV Domersleben	<b>S1</b> 95 98 94 94 78	<b>S2</b> 98 93 98 95 85	<b>S3</b> 95 98 97 92 77	<b>S4</b> 99 96 95 95	<b>ges.</b> 387 385 384 376 328	Bemerkung
Luft Pl. 1.	gewehr, Schülerklasse männl. Name Freke, Jonas	<b>Verein</b> SV Domersleben	<b>S1</b>	<b>S2</b> 79	<b>S3</b>	<b>S4</b> 0	<b>ges.</b> 159	Bemerkung
Luft Pl. 1.	gewehr, Schülerklasse weibl. Name Burmeister, Hanna	<b>Verein</b> SV Domersleben	<b>S1</b> 33	<b>S2</b> 34	<b>S3</b>	<b>S4</b> 0	<b>ges.</b> 67	Bemerkung
Luft Pl. 1.	gewehr, Jugendklasse männl. Name Reichmann, Michael	<b>Verein</b> SV Domersleben	<b>S1</b> 77	<b>S2</b> 83	<b>S3</b> 79	<b>S4</b> 86	<b>ges.</b> 325	Bemerkung
Luft Pl. 1.	gewehr, Juniorenklasse A Name Künne, Alexander	<b>Verein</b> SV Domersleben	<b>S1</b> 67	<b>S2</b> 81	<b>S3</b> 67	<b>S4</b> 70	<b>ges.</b> 285	Bemerkung
Luft	gewehr, Juniorenklasse B							
<b>PI.</b> z.Q.	Name Melchert, Pascal	<b>Verein</b> SV Eilsleben	<b>S1</b> 98	<b>S2</b> 97	<b>S3</b> 97	<b>S4</b> 97	<b>ges.</b> 389	Bemerkung
<b>Luft</b> <b>Pl.</b> 1. 2.	gewehr, Herren-Altersklasse Name Anton, Marko Seidel, Thomas	<b>Verein</b> SV Domersleben SGi Wanzleben	<b>S1</b> 88 69	<b>S2</b> 85 81	<b>S3</b> 84 85	<b>S4</b> 95 90	<b>ges.</b> 352 325	Bemerkung
Luft Pl. 1.	gewehr, Damen-Altersklasse Name Melchert, Kerstin	<b>Verein</b> SV Eilsleben	<b>S1</b> 96	<b>S2</b> 94	<b>S3</b> 93	<b>S4</b> 92	<b>ges.</b> 375	Bemerkung
Luft Pl. 1. 2. 3.	pistole, Herrenklasse Name Konopka, Sven Bohndorf, Torsten Machoi, Denis	Verein Gröninger SV Gröninger SV SV Domersleben	<b>S1</b> 92 90	<b>S2</b> 95 93 86	<b>S3</b> 91 90 92	<b>S4</b> 94 90 86	<b>ges.</b> 372 363 354	Bemerkung

4. 5.	Schönecker, René Aris, Norman	Gröninger SV SGi Wanzleben	82 82	80 81	83 79	83 77	328 319	
	pistole, Damenklasse Name Krüger, Sabrina	<b>Verein</b> SV Kroppenstedt	<b>S1</b> 94	<b>S2</b> 95	<b>S3</b> 92	<b>S4</b> 91	<b>ges.</b> 372	Bemerkung
<b>Luft Pl.</b> 1. 2.	pistole, Schülerklasse männl. Name Kandziora, Pierre Wenzel, Kevin	Verein SV Kroppenstedt SV Kroppenstedt	<b>S1</b> 76 58	<b>S2</b> 74 49	<b>S3</b> 0 0	<b>S4</b> 0 0	<b>ges.</b> 150 107	Bemerkung
Luft Pl. 1.	pistole, Schülerklasse weibl. Name Baumbach, Hanna	<b>Verein</b> Gröninger SV	<b>S1</b> 34	<b>S2</b> 39	<b>S3</b>	<b>S4</b> 0	<b>ges.</b> 73	Bemerkung
Luft Pl. 1.	pistole, Jugendklasse männl. Name Herbst, Marvin	<b>Verein</b> Gröninger SV	<b>S1</b> 77	<b>S2</b> 75	<b>S3</b> 85	<b>S4</b> 72	<b>ges.</b> 309	Bemerkung
Luft Pl. 1.	pistole, Jugendklasse weibl. Name Achilles, Diana Marina	<b>Verein</b> Gröninger SV	<b>S1</b> 50	<b>S2</b> 56	<b>S3</b> 54	<b>S4</b> 68	<b>ges.</b> 228	Bemerkung
<b>Luft PI.</b> 1. 2.	pistole, Juniorinnenklasse B Name Bohndorf, Lea Tyrock, Jennifer	<b>Verein</b> Gröninger SV Gröninger SV	<b>S1</b> 89 80	<b>S2</b> 92 87	<b>S3</b> 90 79	<b>S4</b> 90 89	<b>ges.</b> 361 335	Bemerkung
Luft Pl. 1. 2. 3. 4.	pistole, Herren-Altersklasse Name Baumbach, Martin Seidel, Thomas Herrmann, Jens Baumbach, Norbert	Verein Gröninger SV SGi Wanzleben SGs Trappenland Gröninger SV	<b>S1</b> 92 85 81 87	<b>S2</b> 89 87 81 73	<b>S3</b> 87 82 81 79	<b>S4</b> 87 89 85 80	<b>ges.</b> 355 343 328 319	Bemerkung
Luft Pl. 1. 2. 3. 4.	pistole, Senioren A Name Gens, Gerald Täuber, Steffen Solfen, Bernd Rehwald, Egbert	Verein SV Hamersleben SV Eilsleben SV Kroppenstedt SC Oschersleben	<b>S1</b> 84 89 72 82	<b>S2</b> 91 78 78 72	<b>S3</b> 80 78 85 72	<b>S4</b> 82 80 89 82	<b>ges.</b> 337 325 324 308	Bemerkung

Luftpistole, Senioren B								
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1.	Niemann, Horst	SV Eilsleben	82	80	87	85	334	_
2.	Salm, Günter	SV Kroppenstedt	85	73	70	80	308	
3.	Kühne, Jürgen	SV Kroppenstedt	72	66	57	79	274	
Luftpistole, Körperbehinderte								
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	Bemerkung
1.	Krüger, Manuel	SV Kroppenstedt	90	88	86	88	352	

# Mannschaftswertung

Luft Pl. 1.	gewehr, Damenklasse Mannschaft SV Krottorf	Starter Lange, F. (387); Förster, J. (384); Brünnecke, K. (376)	<b>ges.</b> 1147	Bemerkung
Luft Pl. 1.	pistole, Herrenklasse Mannschaft Gröninger SV	Starter Konopka, S. (372); Bohndorf, T. (363); Baumbach, M. (355)	<b>ges.</b> 1090	Bemerkung
Luft PI. 1.	pistole, Senioren A Mannschaft SV Kroppenstedt	<b>Starter</b> Solfen, B. (324); Salm, G. (308); Kühne, J. (274)	<b>ges.</b> 906	Bemerkung

19.01.2017 gez. Ingo Abel